
Förnamn Efternamn Ort Telefon E-post Distrikt
Barbro Langefors Sölvesborg 0731-573 465 bmlangefors@gmail.com Blekinge
Heléne Adolfsson Rehn Asarum 070-9547310 helene.a.rehn@gmail.com Blekinge
Johanna Rannebjer Fågelmara 076-8822772 rannebjer@outlook.com Blekinge
Frida Elofsson Sölvesborg 073-1468066 frida.elofsson@hotmail.com Blekinge
Katrin Thors Borlänge 0704-827819 katrin_thors@hotmail.com Dalarna
Tanja Hanni Mora 0702-734355 tanja@hanni.se Dalarna
Caroline Olsson Borlänge 076-0564039 carro_olsson_@hotmail.com Dalarna
Ninni Ollén Hedemora 070-6689133 ninni.ollen@gmail.com Dalarna
Ulrica Bengtsson Mora 0706-616909 bengtssonulrica@gmail.com Dalarna
Maria Svensson Söderhamn 0702-734542 maria.s.svensson@gmail.com Gävleborg
Mikael Sundström Gävle 0703-343242 mippe.himmel@gmail.com Gävleborg
Nathalie Swahn Gävle 0735-077702 nathalieswahn@hotmail.com Gävleborg
Satu Saarisilta Forsa 0704-961036 satu@saarisilta.se Gävleborg
Åsa Palm Ljusdal 0706-665666 asla1978@hotmail.com Gävleborg
Cristina Lundgren Laholm 070-386 80 70 cristinalundgren@gmail.com Halland
Hildur Persdotter Glommen 0735-139 190 olsson.persdotter@telia.com Halland
Johanna Basth Strömsund 073-0716822 johanna.basth@gmail.com Mellannorrland
Carina Norberg Härnösand 0702-440105 c-norberg@telia.com Mellannorrland
Emma Sjödin Sundsvall 0705-733887 em_sjodin@hotmail.com Mellannorrland
Jenny Näslund Matfors 0702-559216 naslundjenny@hotmail.com Mellannorrland
Lena Svelander Njurunda 0704-080022 lena.svelander@hotmail.se Mellannorrland
Sari Ylönen Kramfors 070-9433288 sarylo@telia.com Mellannorrland
Mari Kärfstedt Ånge 070-6252118 mari.karvstedt@gmail.com Mellannorrland
Chatrine Strandli Vintrosa 0767-975753 chatrine.strandli@gmail.com Närke
Marianne Kruse Kristinehamn 0727-200411 marianne@kruse.im Närke
Maria Skoog Frövi 0703-367654 simbaskoog@hotmail.com Närke
Ylva Malm Örebro 0739-796704 malm.ylva@gmail.com Närke
Kristin Wendel Töreboda 0704-357281 kristin@hundenschans.com Skaraborg
AnnaKarin Dahlstedt Malmö 0733-800 115 kaxig2000@yahoo.se Skåne
Ann Persson Osby 0763-170100 tassar.tofsar@gmail.com Skåne
Beatrice Palm Dalby 073-600 44 79 beatrice.m.palm@gmail.com Skåne
Carina Thulin Nyhamnsläge 0736-431 555 carinathulin@live.se Skåne
Christer Mårtensson Hammenhög 070-545 58 14 christer.datorn@gmail.com Skåne
Filip Ertzinger Kävlinge 0768-797887 filip.ertzinger@gmail.com Skåne
Gitte Hansson Bromölla 076-7944672 gitteagersted@gmail.com Skåne
Ida Lindgren Helsingborg 0708-67 30 13 ida@vi2hundcenter.se Skåne
Ingrid Dahlqvist Malmö 0707-246647 ingrid.dahlqvist1@gmail.com Skåne
Jytte Sigsgaard Ljungbyhed 0702-38 90 23 jytte.s@telia.com Skåne
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Lena Sundlöf Trelleborg 070-205 12 92 rallylena@gmail.com Skåne
Mats Jansson Klippan 0723-872250 mats.jansson.albin@outlook.com Skåne
Petra Nilsson Eslöv 0736-532 190 petraopatrik@gmail.com Skåne
Sofie Ertzinger Kävlinge 0709-136480 sofie.ertzinger@gmail.com Skåne
Joefin Berglund Kågeröd 070-2770991 josefin.berglund79.jb@gmail.com Skåne
Carina Ljungberg Liatorp 0703-948880 ebk.tavling@gmail.com Småland
Günter Ortscheid Killeberg 0730-579547 nalleortscheid@hotmail.com Småland
Lena Mattsson Vaggeryd 0708-328110 lena@lenamattssondesign.com Småland
Eva-Lena Strömberg Malmbäck 070-3524799 elstromberg6@hotmail.com Småland
Katarina Strömberg Bromma 070-777 10 25 kattitana@hotmail.com Stockholm
Liselott Gerdlind Åkersberga 070-473 33 89 Fixalottie@gmail.com Stockholm
Monica Nyström Tyresö 073-2312486 phixie1@outlook.com Stockholm
Susanne Johansson Vendelsö 073-9808272 susjoh66@gmail.com Stockholm
Susanna Lönngren Ösmo 070-3062148 susannalonngren@yahoo.se Stockholm
Madelene Arvidsson Vallentuna 070-7912427 arvidsson.madelene@gmail.com Stockholm
Caroline Svärd Björnlunda 0707-941194 trofastkonsult@gmail.com Sörmland
Carolin Lange Björnlunda 0701-569744 carolin.lange@gmail.com Sörmland
Debbie Hansson Tyresö 0763-273073 debbie.may.hansson@gmail.com Sörmland
Elin Viklund Trångsund 0735-519243 eliin_91@hotmail.com Sörmland
Linda Penttilä Johanneshov 0723-021922 morran_69@hotmail.com Sörmland
Carola Hag Rimbo 0707-966331 carola.hag@telia.com Uppland
Diana Huuki Rimbo 0739-929313 dianahuuki@hotmail.com Uppland
Liss-Britt Elegård Knutby 070-336 22 19 liss@stalt.se Uppland
Lotta Carlberg Hallstavik 0707-496992 lottacarlberg65@gmail.com Uppland
Louise Hernander Österbybruk 072-9999380 lollo.h@zoho.com Uppland
Margareta Åhs Tierp 0739-436643 maggans.kurser@gmail.com Uppland
Maria Kättström Uppsala 0702-227331 megaorka@hotmail.com Uppland
Yessica Björkvall Ekolsund 070-7225721 yessica.bjorkvall@gmail.com Uppland
Sofia Angleby Enköping 0706-898264 sofia@heartofgold.se Uppland
Anna Åström Lysvik 0704-926492 fantasium@hotmail.com Värmland Dal
Diana Bergström Mellerud 0768-001137 diana_utan_h@hotmail.com Värmland Dal
Helena Braathen Johansson Kristinehamn 0706-231138 helena.81263@gmail.com Värmland Dal
Pernilla Pöykiöniemi Karlskoga 076-1645803 kontakt@ppcs.se Värmland Dal
Jana Himmel Karlstad 0768-070047 janahimmel@fastmail.fm Värmland Dal
Maria Ahlvin Arvika 072-2153884 mariaahlvin@gmail.com Värmland Dal
Maria Varg Karlstad 070-5826577 maria.warg@bahnhof.se Värmland Dal
Madeleine Svensson Väse 0735-288063 madde@kathakalis.se Värmland Dal
Hans Löhman Västerås 0721-530719 hans@rockyourdog.se Västmanland
Marketta Mokko Smedjebacken 0702-611138 marketta.mokko@gmail.com Västmanland
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Sanna Ihrefjord Fagersta 0729-642172 sanna.ihrefjord@gmail.com Västmanland
Anna Krüger Blidsberg 0730-220160 anna.kruger@hotmail.com Västra
Louise Moberg Örn Trollhättan 0736-876876 louise@aktivhund.nu Västra
Eva Friis-Hansen Hökerum 0724-487091 friishansen@telia.com Västra
Eva Svanstedt Partille 0705-485553 eva.svanstedt@gmail.com Västra
Jan Skogström Sätila 0709-287069 lilljanne@hotmail.com Västra
Karin Holst Seglora norping@gmail.com Västra
Maria Larsson Ödeborg 0739-060633 maria@larwass.se Västra
Marjut Peiponen Trollhättan 0705-894473 marjutpeiponen@hotmail.com Västra
Mia Skogström Sätila 0721-981966 mia.skogstrom@educ.goteborg.se Västra
Mona Thorsén Landvetter 0706-760005 mona.thorsen@telia.com Västra
Pia Sävner Ulricehamn 0703-088358 pia.savner@telia.com Västra
Lotta Bäckberg Henån 070-3233916 lotta.backberg@lrf.se Västra
Helena Nilsson Hindås 0702-990982 helena.nilsson@live.co.uk Västra
Carina Hedman Kungälv 0702-763540 carinahedman3@gmail.com Västra
Annelie Frejås Svärtinge 0703-008278 annelie.frejas@telia.com Östergötland
Ida Wessberg Linköping 0708-861739 wessberg.ida@gmail.com Östergötland
Jannika Tilly Gamleby 070-5984607 jannika.tilly@gmail.com Östergötland
Anette Söderlund Kalix 0705-705947 anette.soderlund@telia.com Övre Norrland
Therese Arvestrand Malå 0703-889848 therese@arvestrands.se Övre Norrland
Eva Lindh Waterworth Åsele 070-5515407 evawaterworth@gmail.com Övre Norrland
Beatrice Utterström Luleå 0738-246495 b.utterstrom@hotmail.se Övre Norrland
Denise Lundholm Piteå 0730-529742 denise.llundholm@gmail.com Övre Norrland
Elin Nordström Luleå 0723-987559 elin.nord88@gmail.com Övre Norrland
Emma Pettersson Skellefteå 0730-221946 emma_hallon@hotmail.com Övre Norrland
Jenny Lindmark Piteå 0706-166649 jennylindmark_@hotmail.com Övre Norrland
Linda Landby Lögdeå 0725-005611 tel093010303@hotmail.com Övre Norrland
Lisa Karlström Piteå 0702-270442 lisa86@live.se Övre Norrland
Sandra Engström Kiruna 0706-432665 Chirunas@gmail.com Övre Norrland
Stina Von Heijne Luleå 070-6148464 gidefix@hotmail.com Övre Norrland
Victoria Westin-Ericsson Boden 0730-866722 ericsson.victoria@hotmail.com Övre Norrland
Senast uppdaterad: 240925
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